2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ УДОМЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	23 августа 2016 года

	№
	10/60-4

	г. Удомля

О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов участковых комиссий
В соответствии с пунктом 9 статьи 26, пунктом 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6, пунктом 61 статьи 23 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 17.01.2013 №82/781-5 «О структуре резерва составов участковых комиссий Тверской области» территориальная избирательная комиссия Удомельского района постановляет:

1. Предложить избирательной комиссии Тверской области следующие кандидатуры для зачисления в резерв составов участковых комиссий (приложение №1).

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тверской области не позднее 24 августа 2016 года.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Удомельский район в разделе ТИК Удомельского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Удомельского района Л.В. Митронину.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Удомельского района
	Л.В.Митронина

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Удомельского района
	С.Н. Прокофьева

	Приложение №1

	к постановлению территориальной избирательной комиссии Удомельского района

	от 23 августа 2016 года № 10/60-4

Список кандидатур, предложенных для зачисления в резерв составов участковых комиссий для каждой участковой избирательной комиссии

Список кандидатур, предложенных для зачисления в резерв составов участковых комиссий

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Дата рождения
	Наименование субъекта выдвижения
	Очередность назначения, указанная политической партией

(при наличии)
	№ избирательного участка

	1.
	Русакова Людмила Павловна
	17.04.1969
	собрание избирателей по месту работы – Управление образования Администрации Удомельского района
	-
	1146

	2.
	Бронзова Алевтина Николаевна
	24.03.1982
	собрание избирателей по месту работы – МБОУ ДО «Детско-юношеская спортивная школа»
	-
	1147

	3.
	Пушкова Нина Николаевна
	18.02.1969
	собрание избирателей по месту работы – МБОУ УСОШ № 4
	-
	1149

	4.
	Соколова Елена Алексеевна
	04.09.1969
	собрание избирателей по месту работы – МБОУ УСОШ № 4
	-
	1149

	5.
	Яхругина Евгения Олеговна
	06.09.1993
	собрание избирателей по месту работы – ГБПОУ «Удомельский колледж»
	-
	1151

	6.
	Николаева Юлия Викторовна
	29.07.1984
	собрание избирателей по месту работы - МБОУ УСОШ №2 им. С.Ступакова
	-
	1152

	7.
	Васильева Наталья Александровна
	25.09.1988
	собрание избирателей по месту работы - МБОУ УСОШ №2 им. С.Ступакова
	-
	1152

	8.
	Молчанова Виктория Эрнестовна
	05.10.1989
	избирателей по месту работы – Удомельский филиал ГАУ «МФЦ»
	-
	1153

	9.
	Данилеско Альвина Александровна
	17.09.1977
	собрание избирателей по месту работы - МБОУ УСОШ №2 им. С.Ступакова
	-
	1153

	10.
	Гангурян

Алла Александровна
	15.04.1986
	собрание избирателей по месту работы – МБОУ дополнительного образования детей «Дом детского творчества»
	-
	1153

	11.
	Гулян Мария Сергеевна
	21.06.1985
	собрание избирателей по месту жительства – г.Удомля, ул. Попова
	-
	1154

	12.
	Мелюкова Валентина Ивановна
	17.11.1960
	собрание избирателей по месту работы – МБОУ УГ №3 им. О.Г.Макарова
	-
	1155

	13.
	Пушкова Людмила Васильевна
	11.11.1950
	собрание избирателей по месту жительства – Удомельский район, с. Молдино
	-
	1167

	14.
	Артемьева Валентина Георгиевна
	08.12.1961
	собрание избирателей по месту работы – Администрация Мстинского сельского поселения
	-
	1169

	15.
	Зайцева Татьяна Анатольевна
	12.12.1956
	собрание избирателей по месту жительства – Удомельский район, д. Ивановское
	-
	1175

	16.
	Мухрамова Вера Васильевна
	18.07.1959
	собрание избирателей по месту жительства – Удомельский район, д. Выскодня
	-
	1175

	17.
	Виноградова Надежда Викторовна
	16.11.1976
	собрание избирателей по месту работы – Администрация Удомельского сельского поселения
	-
	1177

	18.
	Лузина Надежда Ивановна
	15.11.1970
	собрание избирателей по месту работы – МБОУ «Выскодненская НОШ»
	-
	1177